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Trafikforhold 

I takt med, at der renoveres, kommer der flere parkeringspladser pr. bolig i 
Taastrupgaard. Nu er der 0,6 parkeringsplads pr. bolig, men i Fremtidens 
Taastrupgaard vil der være 0,9 parkeringsplads for hver bolig. Enkelte af 
parkeringspladserne bliver gjort klar til el-biler. 

Mens der renoveres i Taastrupgaard vil I opleve, at antallet af parkeringspladser bliver 
reduceret. Det vil i særdeleshed være i de områder, hvor der kommer byggepladser og 
skal laves sikre veje til og fra byggepladsen. I bliver grundigt orienteret om mulige 
alternative parkeringsmuligheder i god tid inden byggepladser og vejene til og fra bliver 
lavet. 

Hegnet omkring Børne- og Kulturhuset er fjernet, så det igen er muligt at gå på stierne i 
Taastrupgaard. For at holde biltrafik ude er der sat betonblokke, der sikrer, at kun cykler 
og gående kan komme forbi. I skal derfor benytte de sædvanlige tilkørsler fra 
Taastrupgårdsvej, når I kører ind i området. 

Genbrugspladsen 

En del af arealet ved genbrugspladsen skal laves til byggeplads og arealet er 
efterfølgende solgt til Svanegruppen, der skal bygge de private boliger ved Selsmosen. 
Det betyder, at genbrugspladsen flytter. Da der de næste mange år kommer store 
byggeprojekter i hele Taastrupgaard, placeres genbrugspladsen i den periode på 
parkeringspladsen ved Taastrupgårdsvej 223. Den nye genbrugsplads vil være klar til 
brug fra januar 2023. 

Genbrugsgården bliver liggende i Centerbygningen og der arbejdes på en løsning, så 
den kan fungere mens der er byggeplads ved siden af. 

Vaskerier  

Renoveringen af vaskerierne i Taastrupgaard går hurtigere end planlagt og fra januar 
2023 vil det kun være vaskeriet i prøveblokken, der mangler at blive renoveret.  

Prøveblokkens vaskeri laves efter samme design som afdelingens andre nyrenoverede 
vaskerier. Når vaskeriet i prøveblokken er i drift, fjernes det midlertidige vaskeri i 
containerne. Alle vaskerierne vil herefter blive serviceret af Nortec, der både kommer til 
at stå for sæbeopfyldning, vedligeholdelse og reparationer. 

Kontakt 

Husk at du stadig kan skrive til os, hvis du har brug for at kontakte os om byggeriet i 
prøveblokken. Vores mail er: taastrupgaard@wissenberg.dk  

Vi ønsker jer alle en glædelig overgang til det nye år, og siger tak for jeres tålmodighed i året der er 
gået. 

 

Med venlig hilsen, 

KAB  

 

mailto:taastrupgaard@wissenberg.dk


 

Prøveblokken 

Alle nedrivningsarbejder i prøveblokken er nu slut. Blokken er klar til at blive bygget op 
med nyt tag, ny facade, nye vinduer og gennemrenoverede boliger.  

For at undgå den uheldige situation, hvor der blev klippet forsyningskabler over til el, 
antennen og fibernet, omlægger vi hele ledningsnettet i Taastrupgaard. Med et nyt 
ledningsnet sikrer vi os, at en sådan situation ikke bør kunne ske igen. 

Fjernvarme  

Høje Taastrup Fjernvarme er ved at gøre de nye hovedledninger færdige. De er i gang 
med at grave stikledninger ned til de ni nye varmecentraler, som er en del af den samlede 
renovering. Arbejdet med de nye ledninger forventes at være slut i januar 2023, og 
gravearbejdet på Taastrupgårdsvej forventes at være slut i midten af marts. 

Indtil det nye varmeanlæg er klar, vil I stadig få varmt vand og varme fra den gamle 
varmecentral. Vi forventer, at det nye varmeanlæg tages i brug fra november 2023. 

Børne- og Kulturhuset 

Det nye Børne- og Kulturhus er snart klar til at blive taget i brug, og de første brugere er 
så småt ved at flytte deres ting ind.  

I løbet af januar begynder de første af kulturinstitutionerne at bruge huset, og fra marts er 
huset i fuld brug.  

Informationsskærme 

Der er kommet informationsskærme i Taastrupgaard, hvor det er muligt at læse 
information om Fremtidens Taastrupgaard. Skærmene er sat op på ejendomskontoret og 
i vaskerierne. 
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Nyt om prøveblokken, fjernvarme, trafikforhold mm. 

Kære Beboere i Taastrupgaard 

Nu nærmer ferietiden sig, og I får her årets sidste nyhedsbrev for Fremtidens Taastrupgaard.   


